Turco 107

Princeton University Library

1. Islamic Manuscripts Third Series no. 266

Universitätsbibliothek Der Eberhard Karls Universität

1. Tübingen Ma VII 37” (Tok, 2024, s. 66-67)

Yukarıda yer alan nüshaların istinsah tarihlerine bakıldığında bunlar arasından üç

tanesinin en eski tarihli (H. 1144/M. 1731) olduğu saptanmıştır. Bunlar “Süleymaniye

Yazma Eser Kütüphanesi Ali Nihat Tarlan Koleksiyonu 34 Sü-Tarlan 36”, “Vatican

Apostolic Library Vat. Turco 107” ve “Universitätsbibliothek Der Eberhard Karls

Universität Tübingen Ma VII 37” numarasıyla kayıtlı nüshalardır. Bu üç nüshanın ketebe